[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от   19 ноября 2012 год                                           г.Югорск                                                                   №   66п
О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов

бюджета города Югорска

В соответствии с пунктом 6 решения Думы города Югорска от 16 декабря 2011 года  № 119 «О бюджете города Югорска на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета города Югорска (приложение № 1 к решению Думы города Югорска от 16 декабря 2011 года  № 119).
1.1. Исключить следующие строки:

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	040 1 08 07173 01 1000 110

	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	040 1 08 07173 01 2000 110

	Пени по государственной пошлине за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	040 1 08 07173 01 3000 110

	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	040 1 08 07173 01 4000 110

	Прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода программ, отличного от кодов программ  "1000", "2000")

	040 1 08 07173 01 5000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов

	040 1 15 02040 04 0000 140

	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) городских округов за выполнение определенных функций

	 040 1 15 03040 04 0000 140
	Сборы за выдачу лицензий органами местного самоуправления городских округов

	070 1 11 02084 04 0000 120

	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности городских округов

	070 1 11 05027 04 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности городских округов

	070 1 11 08040 04 0000 120

	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	070 1 11 09034 04 0000 120

	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских округов

	070 1 13 02064 04 0000 130

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества городских округов

070
1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	070 1 14 03040 04 0000 410

	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	070 1 14 03040 04 0000 440

	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы городских округов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	070 1 14 04040 04 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности городских округов

2. Копию настоящего приказа направить в Управление Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации,

директора департамента финансов                                                                    И.Ю.Мальцева